TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 2020 1
一个创新型企业
优势
智能驱动器与电机
Technosoft 是一家 DSP 运动控制技术领先的公司，专注于设计
和制造运动控制产品，以及定制运动控制系统。
Technosoft 聚焦于创新设计，使用最新的控制技术，最终研发

• 安装：垂直方式 (VX 型 )，水平 (MX 型 )
• 尺寸：56x29x7mm(VX 型 )/55x26x13mm(MX 型 )
订货信息：
P024.300.E101  iPOS2401 MX-CAN Servo Drive, 24V, 0.9A, CAN
P024.200.E121  iPOS2401 MX-CAT Servo Drive, 24V, 1A, EtherCAT
P024.203.E121  iPOS2401 MX-CAT Servo Drive, 24V, 3A, EtherCAT
P024.303.E101  iPOS2401 MX-CAN Servo Driver, 24V, 3A, CAN
订货信息：
P028.001.E001  iPOS3602 VX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN
P028.001.E101  iPOS3602 MX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN
P028.001.E021  iPOS3602 VX-CAT Servo Drive, 36V, 2A, EtherCAT
P038.022.E022  ECAT-VX EtherCAT Interface
订货信息：
P028.002.E001  iPOS3604 VX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN
P028.002.E101  iPOS3604 MX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN
P028.002.E021  iPOS3604 VX-CAT Servo Drive, 36V, 4A, EtherCAT
P038.022.E022  ECAT-VX EtherCAT Interface
TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 2020 9
iPOS3602 BX/HX
智能型伺服驱动器
iPOS3604 BX/HX
智能型伺服驱动器
iPOS4808 VX/iPOS4808 MY
智能型伺服驱动器
36V, 2A
75W
36V, 4A
144W
48V, 8A
400W
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-36V 电源供电
• 2A 连续电流，3.2A 峰值电流
• 5 路数字量输入，4 路数字量输出，1 路模拟量输入
• 步进控制高达 512 细分 / 步
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量和线性霍尔传感器
• RS-232 和 CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• 尺寸：80x55x16mm(BX 型 )/73x45x16mm(HX 型 )
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-36V 电源供电
• 4A 连续电流，10A 峰值电流
• 5 路数字量输入，4 路数字量输出，1 路模拟量输入
• 步进控制高达 512 细分 / 步
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量和线性霍尔传感器
• RS-232 和 CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• 尺寸：80x55x16mm(BX 型 )/73x45x16mm(HX 型 )
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-48V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 8A 连续电流，20A 峰值电流
• 数字量输入 (VX 型 -8 路 /MY 型 -6 路 )，5 路数字量输出，2 路模拟
  量输入
• 步进控制高达 512 细分 / 步
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量和线性霍尔传感器
• 可选 SSI 和 BiSS 编码器
• RS-232 和 CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 安装：垂直方式 (VX 型 )，水平 (MX 型 )
• 尺寸：56x44x7mm(VX 型 )/60x44x12mm(MY 型 )
订货信息：
P028.001.E201  iPOS3602 BX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN, with differential encoder
P028.001.E601  iPOS3602 BX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN, with single-ended encoder
P028.001.E701  iPOS3602 BX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN, with linear hall sensors
P028.001.E501  iPOS3602 HX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN, with differential encoder
P028.001.E561  iPOS3602 HX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN, with single-ended encoder
P028.001.E571  iPOS3602 HX-CAN Servo Drive, 36V, 2A, CAN, with linear hall sensors
订货信息：
P028.002.E201 iPOS3604 BX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN, with differential encoder
P028.002.E601 iPOS3604 BX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN, with single-ended encoder
P028.002.E701 iPOS3604 BX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN, with linear hall sensors
P028.002.E501 iPOS3604 HX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN, with differential encoder
P028.002.E561 iPOS3604 HX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN, with single-ended encoder
P028.002.E571 iPOS3604 HX-CAN Servo Drive, 36V, 4A, CAN, with linear hall sensors
订货信息：
P027.014.E001  iPOS4808 VX-CAN Servo Drive, 48V, 8A, CAN
P027.414.E101  iPOS4808 MY-CAN Servo Drive, 48V, 8A, CAN
P027.014.E021  iPOS4808 VX-CAT Servo Drive, 48V, 8A, EtherCAT
P038.022.E022  ECAT-VX EtherCAT Interface
BX
BX
MY
HX
HX
VX
TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 202010
iPOS4808 MY CAN/CAT - STO COMBO
智能型伺服驱动器
iPOS4808 BX CAN/CAT
智能型伺服驱动器
iPOS4850 BX CAN
智能型伺服驱动器
48V, 8A
400W
48V, 8A
400W
48V, 50A
2.4kW
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-48V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 8A 连续电流，20A 峰值电流
• 6 路数字量输入，5 路数字量输出，2 路模拟量输入
• 步进控制高达 512 细分 / 步
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量和线性霍尔传感器
• 全闭环功能，SSI 和 BiSS 编码器
• STO( 安全扭矩关断 ) 功能
• RS-232 和 CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 尺寸：60/64(CAN/CAT)x44x21mm
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-48V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 8A 连续电流，20A 峰值电流
• 6 路数字量输入，5 路数字量输出，2 路模拟量输入
• 步进控制高达 512 细分 / 步
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量和线性霍尔传感器
• 全闭环功能，SSI 和 BiSS 编码器
• STO( 安全扭矩关断 ) 功能
• RS-232 和 CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 尺寸：89x77x17mm(CAN 型 )/103x71x17mm(CAT 型 )
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 3 相步进电机等
• 11-60V 电机供电，9-36V 逻辑供电
• 50A 连续电流，90A 峰值电流
• 2 路数字量输入，2 路数字量输出，3 路模拟量输入
• A/B 正交编码器，数字量霍尔传感器
• 全闭环功能，SSI 和 BiSS 编码器
• STO( 安全扭矩关断 ) 功能
• RS-232 和 CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• 尺寸：139x94x25mm
订货信息：
P027.314.E111  iPOS4808 MY-CAN-STO, 48V, 8A, CAN, STO
P027.314.E121  iPOS4808 MY-CAT-STO, 48V, 8A, EtherCAT, STO
订货信息：
P027.214.E201 iPOS4808 BX-CAN Servo Drive, 48V, 8A, CAN
P027.214.E221 iPOS4808 BX-CAT Servo Drive, 48V, 8A, EtherCAT
P027.314.E221 iPOS4808 BX-CAT-STO Servo Drive, 48V, 8A, EtherCAT, STO
订货信息：
P029.200.E201   iPOS4850 BX-CAN Servo Drive, 48V, 50A, CAN
P029.300.E201   iPOS4850 BX-CAN-STO Servo Drive, 48V, 50A, CAN, STO
TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 2020 11
iMOTIONCUBE
智能型伺服驱动器
80V, 20A
1.6kW
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-80V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 20A 连续电流，40A 峰值电流
• 4 路数字量输入，4 路数字量输出，2 路模拟量输入
• 步进控制高达 512 细分 / 步
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量和线性霍尔传感器
• 全闭环功能，SSI 和 BiSS 编码器
• STO( 安全扭矩关断 ) 功能
• RS-232 和 CAN(TMLCAN 和 CANopen 协议 )
  EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 尺寸：60x40x28mm
订货信息：
P025.126.E101   iMOTIONCUBE Intelligent Drive, 80V, 20A, CAN
P025.126.E111    iMOTIONCUBE Intelligent Drive, 80V, 20A, CAN, STO
P025.126.E201   iMOTIONCUBE BX, 80 V, 20 A, CAN, evaluation module
P025.326.E121   iMOTIONCUBE Intelligent Drive, 80V, 20A, EtherCAT, STO
P025.326.E221   iMOTIONCUBE BX, 80 V, 20 A, EtherCAT, STO, evaluation module
iGVD71
智能型伺服驱动器
80V, 100A
8kW
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 3 相步进电机等
• 11-80V 电机供电，9-36V 逻辑供电
• 100A 连续电流，120A 峰值电流
• 5 路数字量输入，5 路数字量输出，2 路模拟量输入
• A/B 正交编码器，数字量霍尔传感器
• 全闭环功能，SSI 和 BiSS 编码器
• STO( 安全扭矩关断 ) 功能
• USB-Mini
• CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• 尺寸：108x80x46mm
订货信息：
P025.001.P000   iGVD71 Servo Drive, 80V, 100A, CAN, STO
iPOS80X0 BX CAN/CAT
智能型伺服驱动器
80V,10A/20A
800W/1600W
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-80V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 10A/20A 连续电流，20A/40A 峰值电流
• 4 路数字量输入，4 路数字量输出，2 路模拟量输入
• 步进控制高达 256 细分 / 步
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量和线性霍尔传感器
• 全闭环功能，SSI 和 BiSS 编码器
• STO( 安全扭矩关断 ) 功能
• RS-232 和 CAN 通讯 (TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 尺寸：139x94x25mm
订货信息：
P029.025.E201   iPOS8010 BX-CAN Servo Drive, 80V, 10A, CAN
P029.025.E221   iPOS8010 BX-CAT Servo Drive, 80V, 10A, EtherCAT
P029.026.E201   iPOS8020 BX-CAN Servo Drive, 80V, 20A, CAN
P029.026.E221   iPOS8020 BX-CAT Servo Drive, 80V, 20A, EtherCAT
TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 202012
iPOS4808 SY
多轴运动系统
12-48V
4x400W
• 基于 iPOS4808MY 多达 4 轴运动系统
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 12-48V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 每轴支持 8A 连续电流，20A 峰值电流
• 每轴支持 6 路数字量输入、5 路数字量输出、2 路模拟量输入
• A/B 正交和 Sin/Cos 编码器，数字量霍尔传感器
• SSI 和 BiSS 编码器
• RS-232
• EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 尺寸：96x100x74x16mm
订货信息：
P027.051.E424  iPOS4808 SY4-CAT, 4 axis system 4808, EtherCAT
P027.051.E423  iPOS4808 SY3-CAT, 3 axis system 4808, EtherCAT
iPOS360x SX/SY
多轴运动系统
12-36V
4/6x144W
• 适配无刷旋转 / 直线电机、直流有刷电机和 2/3 相步进电机等
• 使用 iPOS3602 和 iPOS3604 任意组合 1-6 个轴
• iPOS360x SX 系统最多支持 4 轴，带 RS-232，TMLCAN，
  CANopen 或 Ethernet
• iPOS360x SY 系统最多支持 6 轴，带 RS-232，TMLCAN，
  CANopen 或 EtherCAT
• 12-36V 电源供电 ( 电机和逻辑电源独立 )
• 尺寸：100x98x36mm(4x)/160x122x36mm(6x)
订货信息：
P028.002.E884  iPOS360x MBX-CAN motherboard for 4axes iPOS VX- CAN
P038.022.E001  ENET-VX Ethernet plug-in interface
P028.023.E000  iPOS360x MBX6-CAT motherboard for 6axes iPOS VX-CAT, G3
P038.021.E001  ECAT-VX EtherCAT plug-in interface
P028.024.E006  iPOS360x MBX6-CAN motherboard for 6axes iPOS VX-CAN, G3
TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 2020 13
驱动器子板与 I/O 母板选型对照表
驱动器子板 I/O 母版
图示
型号 订货信息 总线类型 型号 订货信息
iPOS2401 MX-CAN P024.300.E101 CAN
I/O-iPOS2401 P024.300.E881
iPOS2401 MX-CAT combo P024.200.E121 EtherCAT
iPOS3602 VX-CAN P028.001.E001
CAN
IO-iPOS360x-CAN P028.002.E880
iPOS3604 VX-CAN P028.002.E001
iPOS3602 MX-CAN P028.001.E101
CANiPOS3604 MX-CAN P028.002.E101
MX-VX Adapter P028.101.E101
iPOS3602 VX-CAT P028.001.E021
EtherCAT IO-iPOS360x-CAT P028.002.E890iPOS3604 VX-CAT P028.002.E021
ECAT-VX EtherCAT Interface P038.022.E021
TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 202014
驱动器子板 I/O 母版
图示
型号 订货信息 总线类型 型号 订货信息
iPOS4808 VX-CAN P027.014.E001 CAN I/O-iPOS4808 VX-CAN P027.014.E880
iPOS4808 VX-CAT P027.014.E021
EtherCAT I/O-iPOS4808 VX-CAT P027.014.E890
ECAT-VX EtherCAT Interface P038.022.E021
iPOS4808 MY-CAN P027.414.E101 CAN
IO-iPOS4808 MY P027.414.E881
iPOS4808 MY-CAN-STO P027.314.E111 CAN
iPOS4808 MY-CAT-STO P027.314.E121 EtherCAT
TECHNOSOFT 产品概览 - 智能伺服驱动器和电机 2020 15
iMOT17xS
智能型步进电机
iMOT17xB
智能型无刷伺服电机
iMOT23xS
智能型步进电机
12-48V
0.2-0.4N.m
12-48V
0.1-0.3N.m
12-48V
1-1.6N.m
• 可编程智能步进电机
• 12-48V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 3 款电机尺寸可选，0.2-0.4Nm
• 伺服闭环控制模式，能耗最小化
• 集成 12-bit 单圈绝对值编码器
• 4 路数字量输入，2 路数字量输出，1 路模拟量输入
• RS-232 和 CAN(TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 可编程智能无刷伺服电机
• 12-48V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 3 款电机尺寸可选，0.1-0.3Nm@3000 rpm
• 配 GP 减速箱力矩输出最大到 18Nm
• 集成 12-bit 单圈绝对值编码器
• 4 路数字量输入，2 路数字量输出，1 路模拟量输入
• RS-232 和 CAN(TMLCAN 和 CANopen 协议 )
• EtherCAT 通讯 (CoE 协议 )
• 可编程智能步进电机
• 12-48V 电机供电，12-36V 逻辑供电
• 2 款电机尺寸可选，1.0-1.6Nm
• 伺服闭环控制模式，能耗最小化
• 集成 12-bit 单圈绝对值编码器
• 5 路数字量输入，2 路数字量输出，1 路模拟量输入
• RS-232 和 CAN(TMLCAN 和 CANopen 协议 )
订货信息：
P036.1x1.E120 iMOT17xS XM-CAN Intelligent Step Motor, CAN, IP20 Connectors